1

第３３回公立大学法人秋田県立大学役員会
議事要旨

１ 日時：平成２１年１１月２５日（水） １１：２０～１１：５５

２ 会場：本荘キャンパス２階 ＡＶ会議室

３ 出席者
 ○役員 ：小林理事長、柚原副理事長、新岡理事、駒野理事、竹村理事

 ○事務局：長谷部次長、小野マネージャー

４ 概要
○議題
【審議】
１ 公立大学法人秋田県立大学職員採用予定者について【総務本部】

     公立大学法人秋田県立大学職員採用予定者（キャリアカウンセラー及び職務

  経験者）について、役員面接等の結果、キャリアカウンセラーについては２名

  の採用を決定し、職務経験者については４名の採用を決定したほか、採用辞退

  者が出た場合に備え、１名の補欠候補者を決定した。